2022 年 12 月 22 日

常滑商工会議所

サービス業部会員 各位

サービス業部会

部会長 冨田 博夫

常滑商工会議所 サービス業部会 新役員の選任について

拝啓 向寒の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は当商工会議所 部会活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、定款第４７条（部会長 1 人及び副部会長若干人を置き、部会において互選

する）に基づき、新役員を以下のとおり選任いたしましたのでご承知いただきま

すようお願い申し上げます。なお任期は 2022 年 11月 1日～2025 年 10 月 31日と

なります。

 ＜新役員＞ 担当副会頭：中部国際空港(株) 執行役員 新屋修一 （敬省略）

役職 事業所名 役職・氏名

部会長 知多半島ケーブルネットワーク(株) 代表取締役 冨田博夫

副部会長
あいち知多農業協同組合 常滑事業部長 榎本隆男

知多信用金庫常滑中央支店 支店長 籾山善一郎

幹事

中部電力パワーグリッド(株) 常滑営業所長 小田川尊史

(株)エスチャイル 代表取締役 小嶋史裕

(株)中京銀行常滑支店 支店長 吉田恭

常滑運輸(株) 代表取締役会長 新井富雅

(有)藁重紙プレスセンター 取締役会長 竹内治光

今後、常滑商工会議所ホームページ上「部会ページ」にて、各部会の活動や

お知らせについて随時ご案内いたしますのでご覧いただきますようお願い

いたします。

常滑商工会議所ホームページ

https://www.toko.or.jp/contents/aboutus/

＜事務局＞

常滑商工会議所 担当 近藤・元野

TEL0569-34-3200 FAX0569-34-3223